事 務 連 絡

平成 27 年 6 月 9 日

各都道府県建設業協会

 事 務 局 御中

一般社団法人全国建設業協会

事 業 部

新たな解体工事の技術者資格に関するパブリックコメントの募集について

平素は本会の活動に対しまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、平成 27 年 6 月 4 日付事務連絡「『解体工事の適正な施工確保に関する

検討会』の中間報告について」でご案内しましたとおり、国土交通省は 6月 3

日に「解体工事の適正な施工確保に関する検討会」の中間報告について発表を

行いました。

これに伴い、別添のとおり 6月 5日付で中間報告に関するパブリックコメン

トの募集が開始されましたので、情報提供いたします。

【パブリックコメント募集ページ】

http://search.e-gov.go.jp/servlet/Public?CLASSNAME=PCMMSTDETAIL&id=155150304&

Mode=0

以 上